...._,;._ ..,

CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO Nº 026/2006

"Requer placa de
sinalização interditando a
estrada que liga o Clube
Lagoa da Ilha à Estrada
para Dueré T0-374".

A vereadora que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, para providenciar a instalação de placa de sinalização
interditando a estrada que liga o Clube Lagoa da Ilha à Estrada para Dueré
TO- 374.

JUSTIFICATIVA

A estrada em questão tem um buraco muito grande que está coberto de
água, impossibilitando os motorista de verem o buraco, com isto, está
causando muitos acidentes com carros caindo neste buraco, pedimos a
interdição da estrada até o período chuvoso cessar para que possa ser
consertado.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 1 O de abril de 2006.

Conceição
Vereadora

Av. Vicente Barbosa nº 1.770 Centro Cep. 77493 -000 Fone: (63) 364 - 1163 í 364-1444
Lagoa da Confusão - Tocantins